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Volvo Cars, çok markalı Luqiao fabrikasında kompakt
SUV modeli olan XC40’ın üretimine başlıyor

Volvo Cars, şirketin ilk kompakt premium SUV'una olan artan talebi karşılamak için bu hafta
Çin'in Luqiao kentindeki fabrikasında ödüllü XC40'ı üretmeye başladı.

2017 yılının sonlarında piyasaya sürülen XC40, küresel olarak çok beğenildi ve Mart 2018'de en
prestijli ödüllerden biri olan, Avrupa Yılın Otomobili ödülünü kazanan ilk Volvo oldu. Volvo Cars'ın
Belçika, Gent şehrindeki fabrikası, dünya çapında 100 bin adet satan XC40’ın bugüne kadarki tek
üretim tesisiydi.

Bu hafta itibariyle, Çin pazarı için üretilecek XC40'lar, Şangay'ın güneyinde, Geely'nin sahibi olduğu
ve Volvo Cars tarafından işletilen Luqiao'daki fabrikada üretilecek. Böylelikle, XC40 üretimi Çin
pazarına daha yakın olacak ve XC40’a olan talep erken üretimle daha rahat karşılanacak.

Volvo Cars Başkan ve CEO’su Håkan Samuelsson, “XC40'a olan talep, en iyimser beklentilerimizi
bile aştı” dedi. “XC40’ı Luqiao’da inşa etmek ekstra kapasite yaratacak, küresel üretim ağımıza
esneklik katacak ve ‘sattığınız yerde üretin’ stratejimizi de destekleyecek”

Luqiao fabrikasında şu anda, Volvo’nun Geely ile birlikte sahip olduğu kardeş marka Lynk&Co
tarafından satılan 01 SUV üretiliyor. Ayrıca, Volvo Cars ve Geely'nin elektrikli performans
konusunda faaliyet gösteren ortak şirketi Polestar da bu hafta, önümüzdeki yıldan itibaren
tamamen elektrikli Polestar 2 fastback'i Luqiao'da üreteceğini açıkladı.

Bu durum, yakında Luqiao tesisinde, tek bir üretim hattında geniş Volvo Car Group bünyesinde yer
alan üç farklı markadan, üç ayrı model üretileceği anlamına geliyor. Volvo XC40, Lynk&Co 01 ve
Polestar 2, bu modellerin tümü Geely ile birlikte geliştirilen Kompakt Modüler Mimari (CMA)
üzerinde yükseliyor.

Bu sebepten dolayı, Luqiao fabrikası, bugünün otomotiv endüstrisinde rekabet edebilmek için
gerekli ölçek ekonomilerini sağlayan Volvo Cars ve Geely arasındaki iş birliğine iyi bir örnek
oluşturuyor.

Luqiao tesisini küresel üretim kapasitesine eklemek, Volvo Car Group’un küresel üretim ayak
izinde esnekliğini daha da artırıyor. Luqiao ve Ghent tesisleri şimdi CMA tabanlı otomobiller inşa
etmeye odaklanırken, Torslanda (İsveç), Chengdu ve Daqing (Çin) ve Ridgeville, Güney
Carolina'daki (ABD) üretim tesisleri ise Ölçeklendirilebilir Ürün Mimarisi (SPA) tabanlı daha büyük
otomobiller üretiyor.

Lynk&Co, Volvo Cars'ın sahibi Geely Holding tarafından 2015 yılında yeni bir marka olarak piyasaya
sürüldü. Volvo Cars, Lynk&Co'nun yüzde 30 hissesine sahip. Polestar hisselerinin ise yüzde 50'si
Volvo Cars’a diğer yarısı Geely'ye ait bulunuyor.

2018’de Volvo Car Group
Volvo Car Group 2018 mali yılında, 14.185 MSEK (2017 yılında 14.061 MSEK) faaliyet karı kaydetti. Aynı dönem
içindeki gelirleri ise 252.653 MSEK (208.646 MSEK) olarak gerçekleşti. 2018 yılının tamamı için küresel
satışlar 2017 yılına göre yüzde 12,4 artarak 642.263 (571.577) adet olarak gerçekleşerek rekor seviyeye ulaştı.
Sonuçlar, Volvo Cars’ın finansman ve operasyonlarının son yıllarda kapsamlı bir şekilde dönüşümünün altını
çizerken şirketi bir sonraki büyüme aşaması için konumlandırıyor.

Volvo Car Group hakkında
Volvo, 1927 yılından bu yana faaliyet gösteriyor. Bugün, Volvo Cars, 2018'de yaklaşık 100 ülkede 642.263
otomobil satışı ile dünyanın en tanınmış ve saygın otomobil markalarından biri konumunda. Volvo Cars, 2010
yılından bu yana Çinli Zhejiang Geely Holding (Geely Holding) mülkiyeti altında bulunuyor. Şirket, ABD’li Ford
Motor Company tarafından satın alındığı 1999 yılına kadar İsveç Volvo Grubunun bir parçası oldu. 2010 yılında
Volvo Cars, Geely Holding tarafından satın alındı.
Volvo Cars 2018 yılında yaklaşık 43.000 (39.500) tam zamanlı çalışan istihdam etti. Volvo Cars’ın merkez ofisi,
ürün geliştirme, pazarlama ve yönetim fonksiyonları ağırlıklı olmak üzere İsveç'in Göteborg şehrinde bulunuyor.
Volvo Cars’ın Çin'deki merkez ofisi Şangay'da bulunuyor. Şirketin ana otomobil üretim tesisleri Göteborg (İsveç),
Gent (Belçika), Güney Carolina (ABD), Chengdu ve Daqing'de (Çin) bulunurken, motorlar Skövde'de (İsveç) ve
Zhangjiakou'da (Çin) ve gövde parçaları ise Olofström'de (İsveç) üretiliyor.

Anahtar Kelimeler:
Corporate, Manufacturing, Press Releases

Bu basın malzemesindeki açıklamalar ve bilgiler Volvo Cars uluslararası otomobil ailesiyle ilgilidir. Açıklanan özellikler
opsiyonel olabilir. Araç özellikleri bir ülkeden diğerine farklılık gösterebilir ve önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

İlgili Fotoğraflar
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Telif Hakkı © 2025 Volvo Car Corporation (ya da bağlı kuruluşları ya da lisans sahipleri).
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